**V**espē sabbati, i, nocte, et ponit fm q̄s  
dā genituū huius nois vespa, pablatiuo  
hoc vesperis, vel vesperis, vel vespare,  
vel vesperūri, significant horā vespertinam  
hi vespitorum, sunt psalmi, he vespēatū  
sunt pulsationes campanarū, v. **V**esper  
in a vel ī e v'l in um p̄predicas **R**itorum  
catant, rerarū timpana pulsant, **I**n pma  
sabbati, i, **S**ōnica, **S**abbatū dicit tota se  
ptimana, dies septim, et q̄libet dies septis  
mane, v. **E**bdomadas et postrema dies et  
q̄libet esse, **S**abbata dicunt, si bene sa  
cra legi, **A**uetē media producta, aue tau  
te in imperatino.

**S**uper prologo in **D**arcum,